

DIMAPE Jilnei Porto Alegre

Vidro porta 1.350,00
Borracha 540,00 cada porta 10:51

Manda o orçamento 11:19 ✓✓

1 vidro 2 borracha 11:19 ✓✓

Ok 11:28

Quando voltar a luz mando 11:29

👍 11:30 ✓✓

para qual email mando ? 13:32

Pode ser aqui mesmo 13:34 ✓✓

Não tem ninguém lá 13:34 ✓✓

CERTO 13:36

Encaminhada

DIMAPE PEGAS E SERVICOS LTDA		Orçamento	
RUA DONO FREDERICO DE ANDRADE, 84 CANOAS/RS		17012024	
CNPJ: 09.317.982		E-mail: dimape@dimape.com.br	
Destino do Pedido:		Número:	
Município: (238) MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL		1000672	
Estado: RS		Data: 17/01/2024 13:36:35	
Endereço: R. GENERAL JOAO AMARAL, 1300 - CENTRO - SAO VICENTE DO SUL/RS - 97400-000		Forma Pagamento:	
Telefone: (51) 33753319 Cidade/Estado: SAO VICENTE DO SUL/RS		EMPERHO	
Comprador: MANO		Vendedor: (1) GILNEI	
Forma de Pagamento: F		Forma de Entrega: IMEDIATO	

ORÇAMENTO 1000672 SÃO VICENTE DO SUL.pdf
1 página • 548 kB • PDF

13:41

👍👍 13:54 ✓✓

Mensagem



DIMAPE PECAS E SERVICOS LTDA02.849.522/0001-98
(51) 3178.4082RUA GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854 CANOAS / RS
dimapepecas@gmail.com**Orçamento**
17/01/2024**Dados do Cliente**Nome: **(238) MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL**
SAO VICENTE DO SUL GABINETE DO PREFEITO

Documento: 87.572.079/0001-03 IE:

Endereço: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 - CENTRO - SAO VICENTE DO SI CEP: 97420-000

Telefone: (55) 32571313 Cidade / Estado: **SÃO VICENTE DO SUL/RS**Comprador: **MANO**Vendedor: **(1) GILNEI**

Número:

1000672

Impressão:

17/01/2024 13:35:35

Forma Pagamento:

EMPENHO

Transporte:

Tipo Entrega: **F**Prazo Entrega: **IMEDIATO**

Referência	Descrição	Unid.	Qntd.	Valor Unit.	Valor Item
01	VIDRO PORTA LE		1	1.297,00	1.297,00
02	BORRACHAS PORTAS LE LD		2	490,00	980,00

Produtos: **R\$ 2.277,00** Desconto: **R\$ 0,00** Frete: **R\$ 0,00** ST: Liquido: **R\$ 2.277,00**Quantidade de Produtos: **2** Quantidade de Itens: **000** **GILNEI**

Preparado por:	Conferido por:	Reconferido por:	Volumes:	Peso:

Assinatura Retirante - RG

Assinatura do Vendedor

MOTONIVELADORA NEW HOLLAND

[02.849.522/0001-98]**DIMAPE - PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.**R. GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854
B. NITEROI - CEP: 92.110-416
CANOAS - RS

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 10317/2024

Em: 18/01/2024

Fornecedor: DIMAPE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	Código: 16280	Folha: 1 de 1
Endereço: RUA GOMES FREIRE DE ANDRADE	Cidade: Canoas	UF: RS
C.N.P.J.: 02.849.522/0001-98 Insc. Estadual:	Fone:	

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UN	VIDRO PORTA LE		1.297,00	1.297,00
2	2,000	UN	BORRACHAS PORTAS LE LD		490,00	980,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	2.277,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 18/01/2024 até as 08:25 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 DIAS

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS PARA O VEICULO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND. SEM PLACA

Observações: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS, TAIS COMO VIDRO E BORRACHAS. Em: ____/____/____
PARA A PATROLA DA SECRETARIA DE OBRAS.

SETOR DE COMPRAS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 5/2024

Em: 04/01/2024

Fornecedor: CLOVIS MENEZES DEPRA - ME			Código: 7540	Folha: 1 de 1		
Endereço: RUA ANTONIO GOMES			Cidade: São Vicente do Sul	UF: RS		
C.N.P.J.: 09.555.470/0001-96 Insc. Estadual:			Fone:			
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2.000	UN	BUCHA EIXO TRASEIRO		83,00	166,00
2	2.000	UN	CABO FREIO DE MÃO		64,50	129,00
3	1.000	UN	JOGO DE PASTILHAS		170,00	170,00
4	2.000	UN	BUCHA ESTABELIZADOR		16,00	32,00
5	1.000	UN	BUCHA SETOR		47,00	47,00
6	1.000	SVCO	MÃO DE OBRA		280,00	280,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	824,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 04/01/2024 até as 08:55 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 DIAS

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS PARA O VEICULO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, SAVEIRO PLACA IXI9471.

Observações: MÃO DE OBRA PARA O REPARO DO VEICULO SAVEIRO. PLACA Em: ____/____/____ IXI9471.

SETOR DE COMPRAS

Clovis Menezes Depra

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Clovis Menezes Depra
CNPJ: 09.555.470/0001-96
Rua Antonio Gomes, 894
São Vicente do Sul - RS

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 10319/2024

Em: 18/01/2024

Fornecedor: GAUBE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME			Código: 702	Folha: 1 de 1		
Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO			Cidade: São Vicente do Sul	UF: RS		
C.N.P.J.: 93.383.537/0001-69 Insc. Estadual:			Fone: (55) 3257-2009			
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UN	CORREIA LAMINA		460,00	460,00
2	1,000	UN	CORREIA TRACÃO		412,00	412,00
3	1,000	UN	CABO TRACIONADO		340,00	340,00
4	1,000	UN	MOTOR PARTIDA NOVO		1.300,00	1.300,00
5	1,000	SVÇO	SERVIÇO		150,00	150,00
SubTotal						
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						2.562,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 18/01/2024 até as 11:35 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 DIAS

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA O REPADO DO TRATOR TOYAMA, SEM PLAC A QUE PRECISA DE CONCERTO.

Observações: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA O REPADO DO VEICULO DA OBRAS. Em: ____ / ____ / ____

SETOR DE COMPRAS

93.383.537/0001-69
GAUBE EMPREENDIMENTOS

Rua 7 de Setembro, 1381
Assinatura e Carimbo do Fornecedor
Fone (55) 9.992.4910
São Vicente do Sul /RS